1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
       GABINETE DO SECRETÁRIO

GA

AT/GAB

PUBLICADA NO DOE DE 09-01-2013 SEÇÃO I PÁG 63

RESOLUÇÃO SMA Nº 03, DE 08 DE JANEIRO DE 2013

Altera a subordinação de assessoramento
de Município VerdeAzul, da Secretaria de
Estado do Meio Ambiente.

O Secretário de Estado do Meio Ambiente, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - A função de assessoramento de Município VerdeAzul passa a responder
diretamente ao Titular da Coordenadoria de Planejamento Ambiental - CPLA.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
(Processo SMA nº 5.570/2011)

RUBENS NAMAN RIZEK JÚNIOR
Secretário Adjunto respondendo pelo

expediente da Secretaria de Estado do Meio Ambiente